Erscatzteilliste

4309

Kleiber C,CS

Bei Ersatztellbestellungen bitte Riickseite beachten'

RIIBE WERK




Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:
1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).

Rabe Agri GmbH
D-49152 Bad Essen

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bildnummer keine
Bestellnummer angegeben ist, die Lagernummer bzw. die DIN-Nummer
mit den dazugehdrigen MalRen. Winschen Sie den Bezug kompletter
Baugruppen, so geben Sie bitte die Bestellnummer an, die unterstrichen

oder deren Benennung in GroRbuchstaben ist.

4. Die gewlnschte Stuckzahl der zu liefernden Ersatzteile.



[22X7]
L




/. Geratetyp: Kleiber. C,CS

Bilg-| Bestell- ‘5;35" Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mr: nummer | Gerdt : DiN- Nurmmer kg /Teil
1| 4309.01 1 | Rahmen ( 35 cm Schnittbreife ) O-505
la | 4309.02 1 | Rahmen ( 40 cm Schnitibreite ) 0-512
2 1 | Schmiernippel DIN71412 | H1
3| 4309.03 1 | Reifenanschlagbugel |-1866
4 1 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8,8| M 20x80
ring '
5 T | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931 -8,8. M 20x100
ring '
6| 4309.04-1 | 1 | Schwenkarm E-2407
7 1 | Schmiemippel DIN 71412 | H1
814309.04~2 | 1 | Halter fur Unterlenkerachse E-2409C
9| 4309.04-4 | 1 | Lasche A-3206B
10 4 | Schraube DIN931-88| M 30x180
11 4 | Sicherungsblech DIN 93 31
12| 4309.04-5 | 1 | Lenkhebel ( vorn ) E~2404 .
13 3 | Verbundstift DIN 1481 16x90
14 { 4309.04-6 | 1 | Bolzen zum Schwenkarm A-3078
15 1 | Schraube mit Federring DIN933-8,8| M 12x20
16 1 | Schraube mit Federring DIN558-4,6| M 20x55
17 1 4309.04-7 |1 | Scheibe C-21
18 | 4309.04~8 | 1 | Zugachse fur Norm || mi+ HB-24B | F~2405 a= 825 Ig
18a | 4309.05-1 |1 | Zugachse fur Norm [l mit HB-32 | E~2405 a=965 |g
19 2 | Verbundstift DIN 1481 | 10x65
4309.04 T | Schwenkarm mit Zugachse Norm
Il komplett,
Bild=-Nr, 6 - 18, 19
4309.05 1 | Schwenkarm mit Zugachse Norm
[l komplett,
Bild=Nr."6 =17, 18a, 19
o1




Gerdtetyp: Kleiber C, CS

1Stiick

Bild Nr. 26, 27, 28, 29 f{furalle
Korper ohne den letzten

Bild-Nr. 26, 27a-29

nur fir den letzten Korper

Bild-| Bestell- pro Ersotzieilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
NE nAummer - | Gerdgt : OiN- Num mear kg /Teil
Stuckzahl je nach Furchenanzahl sl
20 | 4309.06 Zusatzrahmen (35 cm Schnittbreite)| | - 1835
20a| 4309.07 . Zusatzrahmen (40 cm Schnittbreite) | - 1835
21 Schrau.be mit Mutter und DIN931-8,8 | M 20 x 80
Federring .
22 Schrc:u-be mit Mutter und DIN3 -8',8— M 20 x 50
Federring
123 | 4309.08 1 |LenkstangenstUtze (ab 6-furchig) |A - 3140
24 3 Schrqu.ben mit Mutter und DIN931-8,8 | M 20 x 60
Federring
25 | 4309.09 |1 | Abstellstvotze E - 2470
26 1 | Spannhiilse DIN 1481 10 x 50
Stuckzahl pro Grindel :
27 | 4309.10-1 Grindel fur Kleiber C 70 O - 258 90 x 40
28 3 | Schraube mit Mutter und Feder-
{ring (fur alle Korper ohne den DIN960-8,8| M 20 x 100
letzten)
28a | 3 S-chraube TH’ Mutter Uf'.ld Feder- DIN960-8,8 | M 20 x 140
ring (nur fur letzten Kérper)
29 1 | Einspannbuchse DIN 1498 |EG 28/22x29
30 { 4309.10-2 T |Scheibe C-22
4309.10 Grindel fur Kleiber C 70 komplett




L’- Gerdtetyp: Kleiber C, Cs
|stéick ‘
Bild-| Bestell- pra Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage Q.
M nurnmer [ Gergt DIN- Num mer kg /Teit
Stiickzahl pro Grindel :
31 4309.11=1 |1 | Grindel 110 x 45 fur Kleiber
| C70e.v., CS 70 (fur alle Korper) [-17938 11090 Ig.
3lal 4309.12-1[1 | Grindel 110 x 45 fur Kleiber .
€ 80, CS 80 (fur alle Ksrper) I -1793B | 1190 Ig.
32 | 4309.11-2(1 | Grindel-Exzenter fur Kleiber Gewinde-
C70e.v., C570, C80, CS80 |A-2870B |bolzen
{alle Kérper ohne den letzten) 140 Ig.
32a; 4309.12-2 |1 | Grindel-Exzenter fur Kleiber Gewinde-
C70e.v., CS70,C80, C580 |[A-2870B {bolzen
(nur bei letztem . Korper) 180 Ig.
33 | 4309.11-3 |1 | Zwischenplatie A - 2876 B
34 1 | Mutter DIN934-8 [M27x1,5
35 1 | flache Mutier DIN 936-8 |[M27x1,5
36 2 | Schraube mit Mutter und Federring] DIN'960-8,8/ M 20 x 1,5
fur Kleiber C 70 e.v., CS 70, : x 110
C 80, CS 80 (alle Kérper ohne der|
letzten) _
36a 2 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN960-8,8/ M 20 x 1,5 ,
fur Kleiber C 70 e.v., CS 70, x 150
1C 80, CS 80 (nhur bei letztem
Karper)
37 | 4309.11-4 |2 | Scheibe 12 mm @ 63x21,5
4309.11 Grindel fur Kleiber C70 e.v.,
| CS 70, C 80, CS 80 (alle Ksrper
ohne den letzten) komplett
Bild-Nr. 30, 30a, 31, 32-35, 36
4309.12 Grindel fur Kleiber C 70 e.v.,
Cs 70, € 80, CS 80 (nur bei
letztem Ksrper) komplett
Bild-Nr. 30, 30a, 31a, 32-34,
35a, 36
38 4309.31 2 } Unterlenker-Zapfen Norm I| HB-26 B
38a| 4309.32 2| Unterlenker-Zapfen Norm I1I HB-32




g3




6 Gerdgtetyp: Kleiber C, CS

Bilg-] Bestell- ngisk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer | Gerdit DIN- Nurmmer kg /Teil
1| 4309.13-1|1 | Lenkstange, vorne E - 2411
2 2 | Schraube mit Mutter und Federring DIN 931-8,8| M 12 x 65
3| 4309.13-2|1 | Lenkstange E - 2411
4| 4309.13-3| 1 | Federstange E - 2411
S| 4309.13-4|5 | Feder DF - 270
6 T | Mutter DIN 555 M 24
7 T | Spannhilse DIN 1481 5x 36
4309.13 1 | Lenkstange, vorne, fir 5- und
: 6-furchig, komplett
Bild=Nr. 1-7
4309.14-1 | 1 | Verlangerung E-2132C
9| 4309.14-2 1 | Gegenmutter, rechts MF - 67
Pai 4309.14-3|1 | Gegenmutter, links MF - 67 L
10 | 4309.14-4 |1 | Gewindestummel mit Kugelgelenk |-E—2132-c¢—| 4~ 5825
rechts -
10al 4309.14~5|1 | Gewindestummel mit Kugelgelenk |-B-2132-& &~ 382%
' links :
4309.14 |1 | Steuerstange komplett,
Bild=-Nr. 8-10a
11 | 4309.15-1 |1 | SpannschloB mit AnschweiRende E - 2469 M 36
und Kugelgelenk ‘
12 | 1 | Spannhtlse DIN 1481 6 x 45
13 | 4309.15-2|1 | flache Mutter mit Drehgriff E --2469 M 36
14 | 4309.15-3 |1 | Bolzen ZB-25x110 | @ 25gez
' x 110
15 | 4309.15-4 |1 | Bolzen ZB-25x110 ' | B 25 gez
x 110
16 3 | Spannhilse DIN 1481 8 x 40
4309.15 {1 | SpannschloB komplett,

Bild=Nr. 11-16

o8



komplett
Bild-Nir. 20a, 21-24

Gerdtetyp: Kleiber C, CS
15tdick
Bila-| Bestell- pra Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage Q.
M nummer | Gerdt DOIN- Nummear kg /Teil
17 | 4309.16-1 |1 | Lenkschwinge, hinten E - 2410
18 I | Scheibe DIN 126 @ 45
19 ‘1 | Spannhulse DIN 1481 8 x 70
4309.16 |1 | Lenkschwinge, hinten komplett
Bild-Nr. 17-19
20 | 4309.17-1 |1 |Brucke fur Kieiber C, 6-furchig |1 -1872
200} 4309.18-1 11 |Brucke fur Kleiber CS, 6-furchig
21 | 4309.17-2 |1 | Zwischenlage | -1872
22 | 4309.17-3 |2 | Schraubband, aufien | - 1872 690 [g,
23 | 4309.17-4 |1 |Schraubband, innen | - 1872 760 |g.
24 6 | Mutter mit Federring DIN 934 M 27
4309.17 |1 |Briicke fur Kleiber C,&~furchig
komplett
Bild-Nr. 20, 21-24
4309.18 1| Brucke fur Kleiber CS, 6-furchig

0831



24

nur fir John Deere
25 und Pionier

Gerdtetyp: Kleiber C, CS

ol st Jgm|  mwereomig i | vwse | o
1 14309.19-1 |1 | Kolbenstange A-1835C
2 4309.19-2 |1 | Kolbenfihrungsring Ausf, | E-2150 @ 65
3[4309.19-3 |1 | Nutring E-2150 | VN45-112.
4 14309.19-7 |1 | Deckscheibe A-3152
6 1 | Seegerring DIN 471 di=42x1,75
L |4309.19:6 |1 Distanzrohr || E2150____ 1845458
4309.1% I | Koibensiange mit Kolben komplett

Bild-Nr. 1 -4, 6, 7,

0%.13




Gerdtetyp: K[eiber C, CS

Gild-} Bestell- 'siafﬁk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mz nummer - | Gerdt DIN- Nummer kg /Teil
4309.19a |1 [ Kolbenstange komplett
| .81 4309.20-1 |1 | Zylinder A-1834
9 T | Schmiemippel DIN 71412 H3
(10 | 4309.20-2 [1 | Zylinderkopf A -1833
11 | 4309.20-3 |1 | Luftfilter 42 001 62 103 Mann
12 | 4309.20-4 |1 | Rundschnurring (Material Perbunan)E - 1250 B {R 66 - 5
13 | 4309.20-5 |1 | Absireifer AS-35-45-7/10 E-12508B
14 | 4309.20-6 |1 |Kugelkopf G 25.10 A - 2696 B
15 1 | Verbundstift “DIN 1481 13 x 50
4309.20 |1 | Zylinder komplett,
Bild-Nr, 1-15
16 | 4309.21 1 |Lagerbolzen | - 1829 D 25 gez.
x 155
17 1 | Spannhilse DIN1481 18 x40
18 | 4309.22 |1 |Sicherungsstift | - 1829 @ 8 schw. |
hi‘-/?\.}b's J'!f)v‘,,\:( e L/U'ﬂ_ chel—" cel Iy Chisru AT f)r [ F— cuvp:t et < ‘rC - g‘{;\-r \,{:., :
19 | 8101.06-2 {1 |Hydraulikschlauch hinten A ¢
) HST 1/1, fir 5- und é-furchig NW 10 700 Ig. )
20 | 8102.06~6 |1 |Hydraulikschlauch hinten |
HST I/1, nur fur 6-furchig NW 10 1000 Ig.
21 | 8104.06-1 |1 |Hydraulikschlauch vorne
HST 1/1, fur 5- und 6-furchig NW 10 1200 Ig.
22 |- 8101,08-1 |1 |Uberwurfmutter Ermeto m12-|]
23 | 8101.08-2 |1 [Schneidring Ermeto d 12-1
4309.23 lleitung fur Kleiber C, CS,
S-furchig komplett (einfachwirkend)
Bild=Nr. 19, 21-23
4309.24 Olleitung fur Kleiber C, CS
é-furchig komplett (einfachwirkend)
Bild~Nr, 20, 22, 23 '
[a1:- K]




10 Gerdtetyp: Kleiber C, CS
i |Stick
Bilo-|  Bestell- pro Ersatzieilbezeichnung Loger- bz Mage ca.
i nummer Gergit Div- {Vummer kg /Teil
Kupplungsstecker :
124 | 8101.02 T | Techno-Chemie-Stecker oder
' Aeroquipstecker mit Staubkappe
124 | 8101.03 Argus=Schraubkupplung mit
Staubkappe
24 | 8101.04-1 John-Deere-Kupplung mit
Staubkappe
25 | 8101.04-2 Gewindestutzen 15.009-12-8
8101.04 John-Deere-Kupplung komplett
24 | 8101.05~1 Pionier~-Stecker mit Staubkappe
25 | 8101.04-2 Gewindestutzen 15.009-12-8
8101.05 Pionier-Stecker komplett

MH



Geratetyp: Kleiber C, CS

Bita-|  Gestell- Z,EEZ Ersatzteilbezeichnung Loal/%?r/‘}ufézer Mage o
1| 4309.25-1|1 | Hinterradachse E - 2462 |
2| 6418.08~4] 1 Dichtscheibe A - 2937

3| 6414.14-2]1 | Filzring E-2299 |8x6x142
4| 6418.08-5[ 1 | Nilosring E - 2299 32 010 AK
5] 6418.08-3| 1 | Kegelrolleniager E - 2299 32010 X
6| 6418.08-1|1 | Radnabe I - 1699
7| 6414.14-91 1 | Kegelrollenlager E - 2299 32 206
8 1 | Scheibe DIN 1441 @ 31
9 1 | Kronenmutter DIN 937 {M30x1,5

10 1 | Splint DIN 94 6 x 55

11| 6418,08-2| 1 | Achskapsel A - 3082

4309.25 |1 | Radnabe mit Lagerung komplett
Bild-Nr. 1-11
1 éa 1 Schmiernippel DIN 71412 H2




12 Gerdtetyp: Kleiber C, CS
’ |stéick _
Bild-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mr: nummer - |Gerdit DIN - Num mear kg /Teil
12 | 6418.09-1 |1 | Reifen T7/6Ply [10-~15AM
13| 6418.09-2|1 | Schlauch 10 -15 AM
14 | 6418.09-3|1 | Felge ?x15
|15 | 6418,09-4|6 | Riffelbolzen i ~1699 M18x1,5
16 | 6418.09-5|6 | Kugelbundmutter | - 1699 M18x1,5
6418.09 |1 | Transportrad komplett
Bild-Nr. 12-16
17 | 4309.26 |1 |Lenkhebel, hinten E - 2463
|18 2 | Verbundstift DIN1481 | 16x70




Gerdtetyp: Kleiber C, CS

Bila-| Bestell- 'S;i:ﬁﬁk Ersatzieilbezeichnung Loger- bzw. Mase eq.
Nr nurmmer - |Gerait DIN- Numrmer kg /Teil

11 4309.27 1 | Hinterradkonsole | - 1829

2 ‘3- Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8,8| M 20 x 50

3 1 | Schraube mit Muiter und Federring| DIN 931-8,8{ M 20 x 180

4 | 4309.28-1 |1 |Hinterradhalter O -~257C

2 | Schmiernippel DIN71412 | HI1
6 | 4309.28-2 |1 |Bolzen /1 -1829) | @ 35 gez.
B~ 2620 x 310
7 1 | Schraube mit Mutter DIN 561-8,8|AM 12 x 40
8 1 | Schmiernippel DIN 71 412 H?2
4309.28 |1 [Hintferradhalter komplett

Bild-Nr. 4-8

oL



7Lf Gerdtetyp:

{Stick

. Klefher C, CS

| Bild=Nr. 12-23

Bild-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer - |Gerdgt OIN - Num mer ko /Teil
?1 4309.29 |1 | Bolzen O-257C | D 25 gez.
x 144
10 2 | Scheibe DIN 126 D 26
1 2 | Spannhtlse DIN 1481 6 x 40
12 ] 4309.30-1|1 {Innenlasche A~3144
13 | 4309.30-2|2 | AuBenlasche A - 3145
14 | 4309.30-3{1 | Spindellager LB - 501
15| 4309.30-4{1 | Spindelmutter MF - 68
|16 4 | Scheibe DIN 144] @ 42
17 | 4309.30-5|1 | Spindel A - 2763
18 | 4309.30-6 |1 | Spindelstellring A -~ 2707 @ 35 x 20
19 1 | Gewindestift DIN 553 M8x10
20 | 4309.30-7 |1 | Zylinderlagerung A-3173
21 2 | Spannhilse DINT481 - | 6 x40
22 | 4309.30-8 |1 | Bolzen ZB-25x130 | @ 25 gez
: ' : x 130
23 4 | Scheibe 2,5 mm dick @ 40 x 26
24 2 | Spannhulse DIN 1481 6 x 40
4309.30 |1 | Hinterradsteuerung komplett




